МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

.JьР. tJi-t J,iJ I :/ 7 №.!

r. Екатеринбург

Об утверждении проекта межевания территории в границах улиц

Мира - Педагогическая - Гагарина - переулка Отдельный

В соответствии с

Законом Свердловской

<<0 перераспределении

Градостроительным кодексом Российской Федерации,

области от 12 октября 2015 года N!! 111-03
отдельных полномочий в сфере градостроительной

деятельности между органами местного самоуправления муниципального

образования «города Екатеринбург» и органами государственной власти

Свердловской областю>, постановлением Правительства Свердловской области
от 05.09.2012 № 963-ПП <<06 утверждении Положения, структуры, предельного
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам

в месяц Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской

области>>, Решением Екатеринбургской городской Думы от 06.07.2004 N!! 60/1
«Об утверждении Генерального плана развития муниципального образования

«город Екатеринбург» на период до 2025 года», на основании приказа

Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

от 01.09.2016 № 678-П «О подготовке проекта межевания территории в границах

улиц Мира - Педагогическая - Гагарина - переулка Отдельный»,

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утвердить проект межевания территории в границах улиц Мира -
Педагогическая - Гагарина - переулка Отдельный в следующем составе:

I) схема межевания территории (приложение N!! 1 );
2) перечень и сведения о характеристиках земельных участков, сохраняемых

в измененных границах (приложение №.! 2);
3) перечень и сведения о характеристиках образуемых земельных участков

(приложение N!! 3);
4) перечень и сведения о характеристиках образуемых частей земельных

участков (приложение № 4).
2. Участникам градостроительной деятельности руководствоваться

утвержденной настоящим приказом документацией по планировке территории

в границах улиц Мира - Педагогическая - Гагарина - переулка Отдельный.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «Паркинг» обеспечить

формирование земельных участков в соответствии с проектом межевания

территории в границах улиц Мира - Педагогическая - Гагарина - переулка

Отдельный, утвержденным настоящим приказом.

4 . Постановление Главы Екатеринбурга от 12.07.201 О N!! 2893 «Об утверждении
проекта межевания территории в квартале переулка Отдельного - улиц Мира -
Педагогической - Гагарина», считать действующим в части, не противоречащей

настоящему приказу.

5. Отделу градостроительного развития Министерства строительства

и развития инфраструктуры Свердловской области опубликовать настоящий

приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66xu) и разместить на официальном сайте Министерства
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

(http://minstюy.midural.ru/).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

А.В. Бирюлина.

Министр М.М . Волков

/
j

1асштаб J :2000

Приложение № 1
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от ,J:P /J,l( ~ / ;f.. No 1//?t/-//

Схема межевания территории

66:41 :0704036

~сJ~ов11ые обоз11ачснш1 - - -

1 1 2(, j - обоз1ш•1сш1с образуемых 1смсш,11ых у•1асткоu

~: ~ j: ~ :~;?;: ~:; j J · обозн.1•1сю1с ю~1сняемых :1смет,ных у•~астков

[~З[J.~'-~} -оuюна•1t:н11е обрuзус~rых •шстсii :н:мсщ,ных у•~аст~шн

~------'1 -грант1ы сформнрованных зсмсл,.ных участ1\'Т1R
166:41 :OIOIOOt j- обозш1•1сн11е 1щ;щстровых кварталов

- - - - существующие красные .'l llHIНJ

Приложение № 2
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от ~,f. (9-!( Jд I ,;t. № f /?'!-П

Перечень и сведения о характеристиках земельных участков, сохраняемых в измененных границах

Кадастровый номер Катеrор11я В11д разреше111юrо

..: земельного земель исполюова1111я
Р- :.:
и ... участка, по сведе1шям ЕГРН - u .с ~

о - сохраняемого ::: ;>,
1:: о

'-
в нзменснных

о грашщах
~ :::
о .::
r::; ~
u -;;,.. t

"'

27 1 66:4160704036:8 Земт1 Зем.гш жнлоii

населеш,ых застройк11 (для

пунктов ЖIIЛJIШНЫХ нужд)

В11д разреше1111оrо

11спо.1ыова1шя

зе~1елwоrо участка в

соотвстств 1111
с Прав1шаш1

ЗCJ\IJJCIJOЛbЗO.l!ЗIIIIH 11
застроiiкн 1

М11оrоэтаж11ая жнлая
застройка

(мноrолажные

ЖШ/ЫС дома

этажвостью от 9 до
25 этажсfi
BКJIIO'IIITeJlbl/0)

В1ш разрешешюго
IIСПОЛl,ЗОВання

земельного участка 11
код (•шсловос

обозна11сн11е) в

COOTl!CTCT!l/111 С
класс11ф11каторщ1

внлов разрешенного

11спользоваш1я

' земелы11,1х у•шстков-

Многоэтажная ж11лая

застроilка ( высотная
застроilка) (2.6)

Плошаш,

земельного у•шстка

IЮСЛС

11реобразооа1111я3

2566

Местоположет1е

Г. Екатер1111бурr,

Ул. Педаrоrнческая, 5а

1 IЗ11д разрешешюrо 11спо11ьзова~шя земельного у•шстю1, усr.1навш1ваемый по Правш~а,-, земле11011ьзоваш1я 11 застроiiкн городского округа - мун11111111алыюго образовання
«город Екатер11нбурr» , утверждс1111ым Решением I:катер1111бургскоii городской Думы от 13.11.2007 №.! 68/48, с 1ш1е11е1шям11 внесе1111ым11 Решст1ем Екатерннбурrскоli
городской Думы от 08.12.2015 № SR/43, соответствует виду разрсшен1101·0 11с1юльзова1111Я земельного участка согласно Класс11ф11катору в1шов рюрсшснного 11спо11ьзова1111я

земельных у•1астков, утверждешюму Прнказом Мшшстерства эко1юм11ческоrо разв1п1ш Poccнiicкoii Фелераш111 от О 1.09.2014 № 540 «Об утвержде111111 класс11ф11катора
в11дов разрешенного 11спользова~шя зе:.1ельных участков» с 1ш.1е11е1111ям11 в соответств1111 с Прнказом М11н11стерства зконом11•1сского разо11т11я №:!709 от 30.09.2015;
2 Класснфнкатор в11доо разреше111юrо 11спользова1111я земельных участков, утвержде1111ыii Пр11казом Мшшстерства экщюм11чсскоrо развнт1tя Росс11йской Федераш111
от О 1.09.2014 № 540 «Об утоержде111111 класс11ф11катора в~шоu разрешенного использооання земельных у•~астков» с юмене1шям11 в соответстшш с Пр11казом М111111стерства
JKOIIOJllll'leCKOГO paЗDIIТIIЯ №!709 ОТ 30.09.2015;
3 Площадь земельного у•1астка будет уто•111е11а в результате nроведе1111я кадастровых работ.

Приложение No 3
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от ;lJ' 1)-Jf ;}д I d 1 № 1/ J7 У-17

Перечень и сведения о характеристиках образуемых земельных участков

Катеrор11я В11д разреше1111оrо

~ земель IICПOЛl>ЗOl!aHIIЯ
с. :.:
~ G земельного .., ~

о ::- у11астка в = ;;.>\ ;= р соотnстств111 1

~ с с Прашшам11
а: ;
о - землеполиовання с:; 5
~ :Е 11 застроiiю1 1

и
м

26 Земл11 Коммунальное

11асслс1111ых обслуж1ша1111е

пунктов

81111 разрешенного
11спользова1шя

земельного у•шстк.1 11
код (чнсловос

обозначенне) о

соотоетсто1111 с

класс11ф11катором в1шов
разрешенного

11СП0ЛЬЗ0Ва1111Я ,
зсмельвых ''Шстков-

Коммунальное

обслуж11ва1111е (3. 1)

Плоншдь

:IС/\IСЛЬНОГО

у11астка IJ

СООТВСТСТВШI

с проектом

межеоання,

KB.J\13

75

Способ образооаш1л

Образован11е JCJ\ICJIЬIIOГO

у 11астка ю земельного

участка rосударст11енноi1

11ш1 му1111шшально11

собствен1юст11 путем

раздела с сохра11ен11ем

11сход1юrо о юмененных

rрашщах

Максшш1.11ы1ыri

процент

застроiiк11

в 1-рашшах

земельного

участка

(макс1шаль11ыii

коэфф11ц11с11т

застроiiкн)~

100(1,(Ю)

Местоположен11е

r. Екатср1111бурr,

ул. Педагогнческая, 5а

1· Внд разрешешюrо 11спо.1ыова1111я земельного у•1астка, усл.11швл11васмы1i ,ю Лравш~а~1 землепользова1111я II застроП1ш rоро.:1ского округа - мушщнпалыюго

образооа1111я "город Екатер1шбурr», утвержленным Решеннсм Екатср1111бурrскоfi городской Думы от 13. 11 .2007 N!! 68/48, с 1ш.1 е11е1111ям11 11несе1111ым11 Решс1111ем
Екатерш1бурrскоii ropoдcкoii Думы от 08. 12.2015 No 58/43, соответствует в11ду разрешенного 11спользоваю1я земельного у•шстка согласно Класс11ф11катору вндов
разреше111юrо 11с11олыооа~шя земельных у•шстков, утвсржлсшюму Приказом Мшшстерстnа зконо~шческого разв11Т11я Pocc11iicкoi1 Федера111111 от 01.09.2014 N~ 540
«Об утnсрждс111111 класс11ф11катора в11дов разрешенного 11сполыоваш1я земельных у•шстков» с 111~1 ене111 1ям11 в соотоетств1111 с Прнказом М111111стсрстnа

ЗKOIIOI\IJIЧeCKOГO paЗD I IТIIЯ №709 ОТ 30.09.2015 ;
2 Класс11ф11катор 011дов разрешешюrо 11сполыован11я земелы1ы.х у•1астков, утвержде1шыn Пр11казом М111111стерстоа зкономнческоrо разв11п~я Росс11Пскоn
Федерац1111 от 01.09.2014 №! 540 «Об утверждс111111 класс11ф11катора в11дов разрешенного 11спользова1111я зсмельш,1х участков» с 11з~1енсв~1ям11 в соответсто1111
с Прнказом М111111стерстоа зко1юм11ческого развнтня J'-{0709 от 30.09.2015;
3 Площадь зсмсльноr·о участка будет уточ11е11а в результате проведе1111я кадастровых работ;
J Макс1~малы1ыfi козфф11щ1е11т застроiiю1 - отношен11е тю11шл11, занято!i нод зда1111ям11 11 сооружен11ям11. к шющадн земельного участка (в соотвстсто1111

с СП 42. 13330.2011 <<Гралостронтсльство. П11аш 1ровка 11 застройка rородскнх 11 сельск11х поселе1111fi» ).

Приложение №.! 4
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
ОТ JZ,P l}.L( М / dr №.! ~(/ f/- П

Перечень и сведения о характеристиках образуемых частей земельных участков

Условныii Условный номер Характер11стика tiacтa земелыюго участка

номер земеш,1юr·о участка, в соотвстств1ш с проектом мсжсвшшя терр1пори11

части В COOTBCTCTBIIИ

земельного с проектом Наз11аче1111е Площадь*,
участка межева1111я кв.м

TCDDIIТOPIШ

) 2 3 4
27/1 27 Обеспече1111е прохода, проезда 127

* Плошад1, будет уточнена при проведении кадастровых работ

		2017-05-05T10:50:28+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"